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Нома субмасіа polityczna,wytworzona przez decyzje Senatu

mist-155151939 co do losu traktatu pokojowego, zaskoczy?a Quai

d'Orsay, gdzie , jak to Panu Ministrowi Fonelstwo raportem szym

z dnia 10/XI za M. Вб1/Р doniosło, do ostatniej chwili liczono,

albo właściwie powiddziawszy, upodziewano sir, te w ten lub ów spe»

ao'b. do ratyfikacji pokoju w #aszyngtonie dojdzie, Przy dzisiejszym

Gtanie rzeczy wypada , według wczelkiego prawdo:odobiaństwa, przejść

do porządku dziennego nad tą ostatnią „митинг. Nawet, gdyby Se-

nat шений-ы - jak to ze Zródeż angielskich słysze - ostatecznie

w grudniu traktat zaratyfikowsł, ù uchwalone prn-că zastrzeżenia

uganiają. са? strukture polityczną, na ktorejopiara? sir tak tra-

ktat sam, jak i концерны Ligi Narodów. Wie wydawałoby sie zatem

4ziwnem, te wśród takich worunków tutejszy gabinet стыка т сапа-и-

nie swej polityki zewnetrznej nowych solucyj. Jak mnie z wiarogoś=

nego informują, podttawa tej nowej orjentacji le'a?aby w ro-

kowaniach, jakie miaty l'ńnśo miejsce w Londynie podczas tamtejsze

go pobytu p. Poincaré., zmierzających rzekomo do otworzenia nowego

przymierza między Londynem, Pary "e-._ Rzymem i Brukselą, bez udzia=

ru Waszyngtonu. Kombinacja taka miałaby, jak to z całą rezerwą

powtarzam, na celu zastąpienie poniekzd projektowanej Ligi FEM-065“.

"Ju: istnienie wydaje się sferom zainteresowanym juś dzisiaj pro»
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Quai d'Orsay, nà" jakoby najusilniej nad Jap przeprowadzeniem,

висији Wychodzb ono przytem z założenia, је uda mu nie dla nicę po-

души Rzędy nngielski i włoski i włoski takie 1 dlatego, le

wil by on rozwiązanie według jego myśli sprawy Piume, czemu ani An-

© gljs, ani Francja sie nie Sprzeciwiają. Ne razie sprawa cała nie prze

esta jeszcze stadjum projektu, nad hh:mm przeprowadzeniem pracuje

się nader ostro*nie w oczekiwaniu dalszych wypadków w Waszyngtonie,

zachowując dla siebie mo node obrania w przyszłości takiej lub in-

nej drogi.

Purdziej energicsnie mejy oddzinływeć natowiset w kierunku

zaprojektowanego przymierza Ruzd Włoski i jego Delegacja Pokojowa

w Parytu. Jak to już powiedziałem, w tucz-ogólności. ze wzgledu

na eprave Fume, która i przes tutejszą ша być ram jeszcze poata

wiona na porzydek dzienny i pod wpływem chwilowych, dla 'to-chi! ko«

rzystnych metr-ogan, ostatecznie załatwione.

| Nnasumugjęc powydsze, sądze, бе się nie omyl:, jeśli w tych

windomościach, które podaję li tylko tytużsm : informacji, “anya,

brég na razie jedynie „напуштена Аџдаб– w młynku powrotu

бо polityki auropejskiej, bez ingerencji Ameryki, mg;-. mimo wybite

nej pomocy, udzielonej Aljentcn, schudła w tutejszej opinji ”gun-

cznej , duto rozgoryczenia,
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